REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 012 Familia del Circuito de Cali

Informe de estados correspondiente a:11/04/2024

ESTADO No. 059

Radicacién

76001311001220170045100

76001311001220210024100

76001311001220210038400

76001311001220220017300

76001311001220220039500

76001311001220220055500

76001311001220230012700

76001311001220230024100

76001311001220230026600

76001311001220230033000

Clase de Proceso

Liquidacién Sucesoral y
Procesos Preparatorios

Liquidacion de Sociedad
Conyugal y Patrimonial

Verbal Sumario

Verbal

Liquidacion de Sociedad
Conyugal y Patrimonial

Verbal

Liquidacion Sucesoral y
Procesos Preparatorios

Liquidacion Sucesoral y
Procesos Preparatorios

Liquidacion de Sociedad
Conyugal y Patrimonial

Liquidacién Sucesoral y
Procesos Preparatorios

Demandante

BEATRIZ ELENA MONTOYA
JIMENEZ

YAMILE RIASCOS GONZALEZ

PAMELA BIOJO BEJARANO

INSTITUTO COLOMBIANO DE
BIENESTAR FAMILIAR

MARIO OSVATH ESTRADA

CENOBIA LOPEZ DE RENTERIA

CLAUDIA PATRICIA RIASCOS
ORDONEZ

MARIA TERESA FERNANDEZ MARIN

JOSE OLIVERIO PERDOMO

RENE CADENA FRANCO

LISTADO DE ESTADO

Demandado

AMANDA JIMENEZ DE MONTOYA

YERSON AREAN DEJESUS

LUIS JAVIER CAMARGO
CASTIBLANCO

LEONARDO GIRALDO HERNANDEZ

HADA ROSARIO VIDAL DE OSVATH

HEREDEROS DET. E INDT. DE
PABLO ELOIN CORDOBA

CTE. MIRIAN RINCON VARGAS

CTE. MYRIAM MARIN DE
FERNANDEZ

GLORIA USECHE DE PERDOMO

HERED CAUS. ANGEL ALBERTO
CADENA

Desc. Actuacion

Auto de Tramite OBS. (1) AUTO RESUELVE SOLICITUD
SECUESTRO Y DESIGNACION ADMINISTRADOR DE
HERENCIA. Ver estados web

Sentencia de Primera Instancia OBS. (2) ver estados web

Auto de Tramite OBS. Auto no accede a modificar fecha. Ver
estados web (6).

Auto nombra Auxiliar de la Justicia OBS. (2) AUTO RELEVA'Y
NOMBRA ABOGADO Y AGREGA (ver estados web)

Auto decide recurso OBS. Y concede queja. Ver estados web (6).

Auto nombra Auxiliar de la Justicia OBS. (2) AUTO NOMBRA
CURADOR AD-LITEM Y RECONOCE PERSONERIA (ver estados
web)

Auto fija fecha audiencia y/o diligencia OBS. (2) JUEVES 28 DE
NOVIEMBRE DE 2024, A LAS 9:00 AM (ver estados web)

Auto de Tramite OBS. (2) AUTO RECONOCE CONYUGE
SOBREVIVIENTE (ver estados web)

Auto de Tramite OBS. (1) AUTO ORDENA EMPLAZAMIENTO
ACREEDORES. Ver estados web

Auto de Tramite OBS. Auto informa cuenta bancaria Juzgado. Ver
estados web (6).

Fecha
Registro

10/04/2024

10/04/2024

10/04/2024

10/04/2024

10/04/2024

10/04/2024

10/04/2024

10/04/2024

10/04/2024

10/04/2024

Folio

Cuaderno



76001311001220230035100

76001311001220230040700

76001311001220230042800

76001311001220230049200

76001311001220240002200

76001311001220240005400

76001311001220240006500

76001311001220240007200

76001311001220240009200

76001311001220240009900

76001311001220240010500

76001311001220240010900

76001311001220240011000

Numero de registros:23

Para natificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 11/04/2024 y a la hora de las 8:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un (1) diay

Ejecutivo

Verbal Sumario

Verbal Sumario

Verbal

Jurisdiccién Voluntaria

Verbal

Verbal

Verbal Sumario

Verbal

Jurisdiccién Voluntaria

Jurisdiccién Voluntaria

Jurisdiccién Voluntaria

Jurisdiccién Voluntaria

se desfija en la misma a las 5:00 p.m.

DAVID ACOSTA PEREZ

JULIAN MAURICIO PEREA SANCHEZ

DARA KEYLA DOMINGUEZ REYES

JORGE DAVID JIMENEZ GARCIA

NATALIA QUINTANA LEON

SANDRA LORENA LOZANO GOMEZ

LUIS HERNANDO LEON CAMAYO

KEYLA JOANNA GOLU LOPEZ

CLEMENTE MIGUEL ANGEL
QUIMBAYO CABEZAS

ALDEMAR ENRIQUE BERTEL
ROMANI

DANIEL ALBERTO BELANDRIA
RADEGONDE

VIVIANA CLAROS

CHRISTIAN CAMILO CORTES
MORENO

CARMENZA EDELMIRA PEREZ
SOTO

DIANA CRISTINA ACOSTA VALDES

ROBERTO LEMOS ALBAN

GLADIS MERA QUIROGA

SIN DEMANDADO

HANS MENDEZ RODRIGUEZ

NELSON EFREN LEON CAMAYO

JULIAN ANDRES ESPANA VARELA

ELSA MERY ZAPATA

SIN DEMANDADO

SIN DEMANDADO

SIN DEMANDADO

SIN DEMANDADO

CONSTANZA TELLEZ PAZ

Secretario

Auto ordena correr traslado OBS. Liquidacion crédito realizada por
secretaria. Liquida y aprueba costas. Ver estado web (3)

Auto de Tramite OBS. Auto pone en conocimiento respuesta icbf y
Juzgado 14. Ver estados web (6)

Auto ordena oficiar OBS. (2) AUTO ORDENA AGREGAR Y
OFICIAR (ver estados web)

Auto requiere OBS. (2) REQUIERE NO ACCEDE A EMPLAZAR
(ver estados web)

Auto de Tramite OBS. (2) ACEPTA CARGO (ver estados web)

Auto de Tramite OBS. (2) AUTO ORDENA AGREGAR (ver
estados web)

Auto tiene por notificado por conducta concluyente OBS. (1) AUTO
NOTIFICACION POR CONDUCTA CONCLUYENTE
DEMANDADO. Ver estados web

Auto fija fecha audiencia y/o diligencia OBS. (1) AUTO TIENE
POR NOTIFICADO AL DEMANDADO Y FIJA FECHA PARA
AUDIENCIA 16-10-2024 9AM. Ver estados web

Auto admite demanda OBS. (2) ver estados web

Auto admite demanda OBS. (5) Ver Estados Web

Auto admite demanda OBS. (5) Ver Estados Web

Auto admite demanda OBS. Ver estados web (6).

Auto rechaza demanda OBS. (5) Ver Estados Web

10/04/2024

10/04/2024

10/04/2024

10/04/2024

10/04/2024

10/04/2024

10/04/2024

10/04/2024

10/04/2024

10/04/2024

10/04/2024

10/04/2024

10/04/2024






