#### REPUBLICA DE COLOMBIA

# Juzgado 012 Familia del Circuito de Cali

### LISTADO DE ESTADO

# Informe de estados correspondiente a:11/04/2024

### ESTADO No. 059

Radicación	Clase de Proceso	Demandante	Demandado	Desc. Actuación	Fecha Registro	Folio	Cuaderno
76001311001220170045100	Liquidación Sucesoral y Procesos Preparatorios	BEATRIZ ELENA MONTOYA JIMENEZ	AMANDA JIMENEZ DE MONTOYA	Auto de Trámite OBS. (1) AUTO RESUELVE SOLICITUD SECUESTRO Y DESIGNACION ADMINISTRADOR DE HERENCIA. Ver estados web	10/04/2024		
76001311001220210024100	Liquidación de Sociedad Conyugal y Patrimonial	YAMILE RIASCOS GONZALEZ	YERSON AREAN DEJESUS	Sentencia de Primera Instancia OBS. (2) ver estados web	10/04/2024		
76001311001220210038400	Verbal Sumario	PAMELA BIOJO BEJARANO	LUIS JAVIER CAMARGO CASTIBLANCO	Auto de Trámite OBS. Auto no accede a modificar fecha. Ver estados web (6).	10/04/2024		
76001311001220220017300	Verbal	INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR	LEONARDO GIRALDO HERNANDEZ	Auto nombra Auxiliar de la Justicia OBS. (2) AUTO RELEVA Y NOMBRA ABOGADO Y AGREGA (ver estados web)	10/04/2024		
76001311001220220039500	Liquidación de Sociedad Conyugal y Patrimonial	MARIO OSVATH ESTRADA	HADA ROSARIO VIDAL DE OSVATH	Auto decide recurso OBS. Y concede queja. Ver estados web (6).	10/04/2024		
76001311001220220055500	Verbal	CENOBIA LOPEZ DE RENTERIA	HEREDEROS DET. E INDT. DE PABLO ELOIN CORDOBA	Auto nombra Auxiliar de la Justicia OBS. (2) AUTO NOMBRA CURADOR AD-LITEM Y RECONOCE PERSONERIA (ver estados web)	10/04/2024		
76001311001220230012700	Liquidación Sucesoral y Procesos Preparatorios	CLAUDIA PATRICIA RIASCOS ORDOÑEZ	CTE. MIRIAN RINCON VARGAS	Auto fija fecha audiencia y/o diligencia OBS. (2) JUEVES 28 DE NOVIEMBRE DE 2024, A LAS 9:00 AM (ver estados web)	10/04/2024		
76001311001220230024100	Liquidación Sucesoral y Procesos Preparatorios	MARIA TERESA FERNANDEZ MARIN	CTE. MYRIAM MARIN DE FERNANDEZ	Auto de Trámite OBS. (2) AUTO RECONOCE CONYUGE SOBREVIVIENTE (ver estados web)	10/04/2024		
76001311001220230026600	Liquidación de Sociedad Conyugal y Patrimonial	JOSE OLIVERIO PERDOMO	GLORIA USECHE DE PERDOMO	Auto de Trámite OBS. (1) AUTO ORDENA EMPLAZAMIENTO ACREEDORES. Ver estados web	10/04/2024		
76001311001220230033000	Liquidación Sucesoral y Procesos Preparatorios	RENE CADENA FRANCO	HERED CAUS. ANGEL ALBERTO CADENA	Auto de Trámite OBS. Auto informa cuenta bancaria Juzgado. Ver estados web (6).	10/04/2024		

76001311001220230035100	Ejecutivo	DAVID ACOSTA PEREZ	CARMENZA EDELMIRA PEREZ SOTO	Auto ordena correr traslado OBS. Liquidación crédito realizada por secretaria. Liquida y aprueba costas. Ver estado web (3)	10/04/2024	
76001311001220230040700	Verbal Sumario	JULIAN MAURICIO PEREA SANCHEZ	DIANA CRISTINA ACOSTA VALDES	Auto de Trámite OBS. Auto pone en conocimiento respuesta icbf y Juzgado 14. Ver estados web (6)	10/04/2024	
76001311001220230042800	Verbal Sumario	DARA KEYLA DOMINGUEZ REYES	ROBERTO LEMOS ALBAN	Auto ordena oficiar OBS. (2) AUTO ORDENA AGREGAR Y OFICIAR (ver estados web)	10/04/2024	
76001311001220230049200	Verbal	JORGE DAVID JIMENEZ GARCIA	GLADIS MERA QUIROGA	Auto requiere OBS. (2) REQUIERE NO ACCEDE A EMPLAZAR (ver estados web)	10/04/2024	
76001311001220240002200	Jurisdicción Voluntaria	NATALIA QUINTANA LEON	SIN DEMANDADO	Auto de Trámite OBS. (2) ACEPTA CARGO (ver estados web)	10/04/2024	
76001311001220240005400	Verbal	SANDRA LORENA LOZANO GOMEZ	HANS MENDEZ RODRIGUEZ	Auto de Trámite OBS. (2) AUTO ORDENA AGREGAR (ver estados web)	10/04/2024	
76001311001220240006500	Verbal	LUIS HERNANDO LEON CAMAYO	NELSON EFREN LEON CAMAYO	Auto tiene por notificado por conducta concluyente OBS. (1) AUTO NOTIFICACION POR CONDUCTA CONCLUYENTE DEMANDADO. Ver estados web	10/04/2024	
76001311001220240007200	Verbal Sumario	KEYLA JOANNA GOLU LOPEZ	JULIAN ANDRÉS ESPAÑA VARELA	Auto fija fecha audiencia y/o diligencia OBS. (1) AUTO TIENE POR NOTIFICADO AL DEMANDADO Y FIJA FECHA PARA AUDIENCIA 16-10-2024 9AM. Ver estados web	10/04/2024	
76001311001220240009200	Verbal	CLEMENTE MIGUEL ANGEL QUIMBAYO CABEZAS	ELSA MERY ZAPATA	Auto admite demanda OBS. (2) ver estados web	10/04/2024	
76001311001220240009900	Jurisdicción Voluntaria	ALDEMAR ENRIQUE BERTEL ROMANI	SIN DEMANDADO	Auto admite demanda OBS. (5) Ver Estados Web	10/04/2024	
76001311001220240010500	Jurisdicción Voluntaria	DANIEL ALBERTO BELANDRIA RADEGONDE	SIN DEMANDADO	Auto admite demanda OBS. (5) Ver Estados Web	10/04/2024	
76001311001220240010900	Jurisdicción Voluntaria	VIVIANA CLAROS	SIN DEMANDADO	Auto admite demanda OBS. Ver estados web (6).	10/04/2024	
76001311001220240011000	Jurisdicción Voluntaria	CHRISTIAN CAMILO CORTÉS MORENO	SIN DEMANDADO	Auto rechaza demanda OBS. (5) Ver Estados Web	10/04/2024	

Numero de registros:23

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 11/04/2024 y a la hora de las 8:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un (1) día y se desfija en la misma a las 5:00 p.m.

#### **CONSTANZA TELLEZ PAZ**